Résultat opérationnel courant (1 998) 4 155 (5 061) (2 905) (1 263) (4 168)
Résultat opérationnel (2 208) 3 079 (8 098) (7 227) (1 202) (8 429)
Résultat opérationnel en % du CA (5,3%) 6,9% (5,3%) (3,0%) (22,0%) (3,5%)
Immobilisations corporelles et incorporelles 6 206 27 975 56 267 90 448 200 90 648
Investissements corporels et incorporels 1 203 732 4 629 6 564 7 6 571
Effectifs permanents 543 353 1 062 1 958 35 1 993
Distributeurs 20 497 20 497 20 497
Chiffre d'affaires net hors groupe 25 245 41 453 141 658 208 356 5 456 213 812
La ligne "Immobilisations corporelles et incorporelles" intégre les goodwills pour leur valeur nette comptable.

La ligne "Invest issements corporels et incorporels" n'intégre pas les goodwills.

Communication locale multicanal
Médias Thématiques

Immobilier
Diffusion d'Imprimés

Publicitaires

Total Groupe des
activités

poursuivies

Actifs destinés
à la vente

Total Groupe Spir
Communication

30/06/2014 - retraité pro forma IFRS 5
(en milliers d'euros)

Regicom / TOP / Topannonces.fr
/ AD Content / AD Services

Logic-Immo.com
Adrexo / Advertising

Productions
Fouilloy, Pacy

& Reyrieux
Car&Boat

Média

Chiffre d'affaires total du métier 42 396 44 338 163 260 249 993 16 325 266 318 25 295 291 613
Résultat opérationnel courant (6 099) 2 826 (1 863) (5 136) (4) (5 140) 8 870 3 730
Résultat opérationnel (20 362) 2 751 (20 733) (38 344) (267) (38 611) 8 295 (30 316)
Résultat opérationnel en % du CA (48,0%) 6,2% (12,7%) (15,3%) N/A (14,5%) 32,8% (10,4%)
Immobilisations corporelles et incorporelles 20 660 23 836 53 425 97 921 1 954 99 875 121 438 221 313
Investissements corporels et incorporels 935 600 2 316 3 851 42 3 893 1 672 5 565
Effectifs permanents 959 334 942 2 235 35 2 270 209 2 479
Distributeurs 22 210 22 210 22 210 22 210
Chiffre d'affaires net hors groupe 31 153 39 017 152 363 222 534 15 897 238 431 25 295 263 726
La ligne "Immobilisations corporelles et incorporelles" intégre les goodwills pour leur valeur nette comptable.

La ligne "Invest issements corporels et  incorporels" n'intégre pas les goodwills.

Actifs destinés à la
vente

Total Groupe
30/06/2014 Publié

Total Groupe Spir
Communication

Communication locale multicanal
Médias Thématiques

Immobilier
Diffusion d'Imprimés

Publicitaires

Total Groupe des